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Doup ® 160

nen DBonxexoro paitxoma BIKCM r,CapaToBa gg I1983-84r,

Wl n/n | 3ATOJOBOK  JIEIA !Hauaro ! OxonueHo! Kos=1# Kow=!Ilpy=
! { ] ! !0 !poGxu!mMeua~
! ! 1nuc ! | Hue
! ! | ! ro8 ! |
I1 2 1} 3 ! 4 1 5 16 1 7.1 8
1983rox
I 0OI-4 [lporokoiu ¥ 6=11 [lneHy=
MOB paitkoma BIHCM 24,01 I8, II I09 74
2 0I=6 [iporokonu MM 3140 sacee
naHuit 6opo padkoma BIKGM I4,0I I5.04 156
3. 0I=6 To me WP 4]=46 29,04 8.07 124
4, 0I=6 To me W¥¥ 4757 20,07 II,II I5%4 75
5. BI=6 To xe ¥ 58«61 25,IT 30,12 73
6, 0I=9 [Ilporokoms co6paHuit axmisa
paloHHON KOMCOMOJBCKOH Op=
raHu3aux 25,02 8.04 50
Ormen KOMCOMOJBCKUX OpraHusauui
7. O0R«I CmpaBku, wHpopMaiMu oTmena
NIePBUYHEX KOMCOMOJbCKHX
OpraHMSalM#A 0 BHYTPUCONS=
HO#t pafoTe, HAIPABIEHHW
MONONEXM HA YHapHHE CTpPOHe=
KM,00 YKpeIUIeHMH no au
Lt bl PR W 28,01 112 24
Cexrop yuera uinenos BIHCM u duxancos
8, 03=I Huura yuyera ¥ BHIAUM KOM=
COMOJNbCKUX GH1eToB 06pase—
na I1976r. 30,04,81 28,02.83 50
9. 03«2 HaJl PETHMCTPALUN WIEHOB
[TPHMHATHX Ha& KOMCO=
MOJNBCKHI yueT R, II,82 25.,04.83 28
10, 03«2 To =me 25,04.83 12,09.83 3R
II, 032 To xe 12,09.83 13.1IR.83 30
12, 03-3 %ﬁ HaJ perucTpalyy WieHOB
CM, CHATHX ¢ KOMCOMOJbe=
CKOro yueTa _7,09,82 28,04.83 42
13/ 03=3 To =me 28.04,83 0I.07.83 30
I4, 03=3 To =me 01,07,83 19.09.83 32
I8, 03-3 10 % 19.09.83 1I8.I1.83 30
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16,036

I7. 05=4

18,

19,02=6
20,0R«6
RI,0R=6
R2,02-6
R3,0R=6
24,026
R5,02=6
26,02«6

27,

R8.

R9,
30,

BenomoCTH Ha BHOauy sapa=
GoTHO! TUTATH padorﬂnxaa Enpaps
paiikoma BIHCM u ocBoGommeH=

HHM CEeKpeTapAM IepBUUHHX
xo:couonbcxux OpraHusa=

1M

nexatpb

Ornesn yuameilcA M CTyHNEHUeCKOH MONONEXU

[lporoxon ¥ I neHyma paii=
oHHoro CoseTa mnMoOHepCKOi
opraxnsauu uM,B. /. JenuHa

CnipaBxy, uHpOpMaUMM oTHeNA
0 paoTe TPYHROBHX OOBeIH=
HeHWll CTapmeKXJaCCHWKOB,
NeNarorniyeckux OTpPANOB B
WKOJNI&X ¥ IOAPOCTKOBHX
Kny6ax 10 MeCTy XUTEeJIbCT=
Ba,c00pe GyMamHOI'O CHpPbA

JiyuHHe nesna HOMEHKJIATYDHHX
KOMCOMOJIbCKMX DaGOTHUKOB

Husaes Bramumup Huxonaeswu 5.03,80
Kupomekaa Jiommmna Muxaiinopnal8,07,77
I'Bosmes AHatonu#t Anexcammp. 3I,0I.80
KopHuxoB AnexcaHap [leTposmu I15,09.82
Opmuuor VBan Eroposuu I4,12.81
CaBuna Jomvmuna Huxonaeswna 29,04.83
Cuxapynrunse TarbaHa Muxan, II1,02,81
Coruuxosa I'anuHa [leTposHa 3.12.81

9.04

10,01

[lepBUuHBEEe KOMCOMOJbCKUE OpIaHMSalUy

[IpOTOKOJMH OTUETHO=BHOODHHX 2. 08
COOpaHU#l NMEepBUUHHX KOMCOMONbe= "~ °
CKMX OpIraHusaiui

[lpoTOKONMH KOMCOMONBLCKMX COOpa=
HUA M SacelaHWi KOMUTETa
NepBUYHOA KOMCOMOJNBCKON OpraHu
sauuu YrpaBneHus [IpuBOMXCKOIM
XeJIe3HO! JOpOoru 0.0I

To me I'naBepemsonrosogcrpoa 18,01
To me mHeTuTyTA "Caparognpou-

MTPOEKT 17,01

9.04

R9,I2

R2,09,83
R2,08.83
17,02.83

4,05.83
17,02,83

9.11.83
20,04,83
13.07.83

11,11

RI.I2
R.I0

19,12

17
16
18
I3
II
I0
kL
10

I2I

41
ol

76
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33.

35 0I=R

36 OI=3

37 0I=4

39, 0I=6
40, OI=6
41, 0I=6

42,0I=6
43.08=7

44, 04-8

[IpoToKONIH KOMCOMOJBCKUX
cofpauull ¥ sacemaHull KoMu=
vera BIHCM nepsuunofi KoM
COMOJNBCKO# OpraHusauuu
IIpOYSPOLCTESHEOIQ MBEHHO=
ro ofseauHeHus "BoamaHka" 6.01

To me Humue=Bonmcxoro Hayus
HO=-UCCIONOBATONABCKO® MHCTY
TYT& PeOJNOTHH ¥ reofusuxmn 6,01

To =e Capaﬁoncxoro rocyaap=
CTBeHHOro COWBHOI'O MpPOEKT=
HOI'O AHCTHTYTA 20,01

To ®me mmcTuTYTA "CapaToB= ,
I'PaRIAHIIPOSKT " 4,2

1984 ro
[Iporoxon XXX OHHO! KOMs=
COMONBCKON KOHBEPEHLINH I.I2

Cmcku peneraros XXX or=
UeTHO=BHOOPHO! KOoHDepeH=

MK pallOHHO# KOMCOMONb=

CKoi#l oprasusanuu 15,11

[Iporoxoms ¥ [2=I5,mre=
HYMOB OHHMOMO KOMUTE=
ra Bl 17,02

[lporoxonu ¥ 62«67 sage=
Jauult Gopo padtxoma BIKCM 13.0I

To e M} 68.71 13,04
To xe ¥} 72«83 8.06
To xe ¥ I,2 14,12

[Ipororonu coGpannd axTHBa
Banouuon KOMCOMOJNLCKO# Op=
MpaBKy, MHPOPMAIMM paitKoMa
NePBHUHNYX KOMCOMOJNBCKHX Op=
raHusanuil 0 cHCTeMe KOMCO=
MONBCKON IOMUTYUEOH s BOSHHO=
NaTpHOTHYECKOM BPCIUTAHUN
MONOnExM,padorTe paloHHOrO
mrada "HoMcomonsexoro mpo-
xexropa" 5,01

[Ilporoxomu coGpanuit u sace=
aHul npesunMyMa pail JHHOrO
BEeT? BETEepaHOB MApTUM M
Jlenmickoro xomcowona ,Otyer

o padore Cosera

28,12
R9,IR

26,12

4,11

I.I2

I5.11

1.12

R3.03
25,05

3513

14,11

69

RI

79

170
147

5%

64

77

R3.05.84 16,0I.85 55
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45, 0R=I

46,021

47 ,03=2

48,03=3
49,03=3

50,03=3
51.03=6

52, 05«9 Crmpask# o)
TR

0

06.02=6
57 .02=6

Ornen KOMCOMOJNBCKMX OpraHusaimuil

Cripasum, mHdo o=
Jlejia NMepBUYHHX OpPraHusSae~
M O COCTOAHUM OpraHite
a:gnoauon ¥ BHYTDPHCONSHON
PabOTH , PASBUTUU COLIUATHC=

TUYECKOT'0 COPeBHOBAHUA,
YKpPeIIeHNH AUCLUILIMHE B
MOJIONEXHHX KOJJIEKTUBAX,
[IPOBESHUN KOMMYHUCTHUEC=
KOro GyS60THNKA

7,02 18,12

KHura yuera BHIau¥ KOMCO=
MOJNbCKMX SuieToB cOpasua

J75rona

al perdeTpaund WieHoOB
CM,IDHHATHX HA KOMCO=
MONbOKHUA yuer

To =e

al OeIMCTPALUM UNEHOB
CM,CHATHX C KOMCOMONp=
CKOIO yueTa

To =xe

BepnomoeTy Ha BHpauy sapas=
6oTHON mIaTH 1 a7 OTHHKAM
paitkoma BIKCM u ocBoGOX=
IeHHHM CeKpeTapAM IepBHY=
HEX KOMCOMOXHCKHX OpraHie
sayuit

17.11.83
31.05.84

AHBADb

Oraen 3 SHUECKO

patxoma

oTe paioHHOIO
mrada "Tumyp" no urToram are
TECTALMUN CTaPUVX ITHOHED=
CKUX BOXATHX, NPOTOKOJH
sacenaHuil pailoHHoro mrata
"Munamon - PouuHe", nena-
POTHYECKUX OTDPANOB B WKONAX
M TIOAPOCTKORE:. Kiy6ax iio
MeC™y XKTeXbCTBRA

10,01 20

69

ONONEXH

.10

Iexabpb

46

30

3R

30

_27

47

Jyuibe nesna HOMEHKJATYDHHX KOMCOMOJbCKMX palOTHUKOB

Ylcaesa Mapuxa Bmammmpossa 31.30.80 I4.09.84 1I6
KpusoHog oBb Huxoraesda 10,05,82 5.12.84 1II

Wrops Bopucosuu 20.09.83 13.06.84 1I0
Memepsarop Huxonait Muxatnosmu 25,11.81 23.02.84 1II
llapnosa Pauca inerceenHa 6.,09.82 I1.00.80 12
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59.

Ile e KOMGOMONbCKME ODIaHH

[IpoTOKOJIH KOMCOMOMBCKHX COGpaHuit
MIePBUUHEX KOMCOMONbLCKUX OpraHu8a=
CaparoBckolf,_ BoeHUSHpOBaHHON
MOXAPHOH uYacTH YIpaBAeHUA NOXap=
Ho#t oxpanu YBJ], OGxucronxoma,
PAY CaparToBaHepro,o0seauHeHna
CaparoBHefrerass o6racTHO# GONb=
Hm ¥ I ¢ emuHolt nmosecTko# IHA
"0 nampHelimeM YCHISHNWM MNADPTUN=
HOIO PYKOBOJCTBA KOMCOMOJIOM,

[IpOTOKONN OTYETHO=BHOOPHHX XOMe=
COMOJNIBCKNX COOpaHult NMepBHUHMX
KOMCOMOJIbCKUX OpraHuaarui

[IpoTOKONH KOMGOMOJNBCKUX coGga-
Hull ¥ sacenauui xommrera BIHCM
NepBUYHON KOMCOMOJNLCKO! OpraHu
=3y YrpaBneHus [IpuBorxckolf xe-
Je3HON moporu

To me I'naBcpemBONArOBORCTPOA

To me uHeTuTyTa CapaToBIpPOMIpO=
eKT

To me Caggwoncxovo NMPOMSBONCTBEH=
HOrO mMBEePMHOro Oo6BemMHEeHHA "Boj=
xaHKa"

To me HumHe=BonIxCKOro HaywWHO=HC=
JNefOBATENbCKOI'0 MHCTUTYTA IeONO=
MMM U reoPUSHUKH

To me CapaTOBCKOrO roCyAapCTBEH=
HOI'0 GONSHOI'0 MpoexTHoro uHermryra 11,01 19,09

To me mueruryra CapaTosr aHe
IIPOeKT i o= Lo I1.CI 11,1C

14.08 8,10 36

22,08 R25,II 74

8.02.84 6.12.84 68
20.06 I18.I2.84 87

19.0I R3,II II0 77

I0,0I 29,09 72 78

72,07 20,09 32
36
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B paHHy®o omMCh Ha S IMGTAX BHECEHO 66/meeTbaecAT mecTs/
Jens

Cexveraps Bommexoro
paikoma BIKCM
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